

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดซื้อจัดจ้าง

1	ชื่อโครงการ	งานจัดซื้อลวดเหล็กตีเกลียว จำนวน 2 รายการ เพื่อใช้ในกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 3496 ตอนควมคุม 0100 ตอน ตอนเจดีย์ - ปากดง		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 (ปทุมธานี) กรมทางหลวง		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,176,000.00	บาท	
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	10 พฤศจิกายน 2565		
	รวมบั้นเงินทั้งสิ้น	1,176,000.00	บาท	
	3.1 ลวดเหล็กตีเกลียวขนาด $\varnothing$ 3/8"	ราคา/หน่วย	48,000.00	บาท/ตัน
	3.2 ลวดเหล็กตีเกลียวขนาด $\varnothing$ 1/2"	ราคา/หน่วย	48,000.00	บาท/ตัน
4	แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)			
	4.1 ราคามาตรฐานกระทรวงพาณิชย์			
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
	5.1 นายจิระพล จุฑอง	นายช่างโยธาอาวุโส		
	5.2 นางปราณี ชาวประทีป	นายช่างโยธาอาวุโส		
	5.3 นางวิชุดา ชาญสมา เนื้อไม้	นายช่างโยธาอาวุโส		

## รายการราคาประมาณการสำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง

- |  |       |           |
|--|-------|-----------|
| 1. ลวดเหล็กตีเกลียวขนาด $\varnothing$ 3/8" | จำนวน | 14.00 ตัน |
| 2. ลวดเหล็กตีเกลียวขนาด $\varnothing$ 1/2" | จำนวน | 10.50 ตัน |

เพื่อใช้ใน กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 3496  
 ตอน ดอนเจดีย์ - ปากดง กม.17+049, กม.22+496, กม.24+420  
 แหล่งวัสดุที่แนะนำ จ. กรุงเทพมหานคร ราคาวัสดุก่อสร้าง ดัชนีเดือน ธันวาคม 2563  
 ระยะทางเฉลี่ยจากแหล่งแนะนำ (ส่งวัสดุที่ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 อ. ลาดหลุมแก้ว จ. ปทุมธานี)  
 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมือง 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร

### ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 ขอเสนอราคาประมาณหรือราคากลางเพื่อพิจารณาดังนี้.-

1. ลวดเหล็กตีเกลียวขนาด $\varnothing$ 3/8"	จำนวน	14.00 ตัน
ค่าวัสดุ (ราคาดัชนีวัสดุล่าสุด ธ.ค. 2563)	=	47,500.00 บาท/ตัน
ค่าขนส่งระยะทาง = 42 กม.	=	104.49 บาท/ตัน
ค่าขนวัสดุขึ้นลง	=	80.00 บาท/ตัน
รวมราคา	=	47,684.49 บาท/ตัน
ค่าภาษี = 1.07	=	51,022.40 บาท/ตัน
ปรับราคาเป็น	=	48,000.00 บาท/ตัน
รวมราคาค่างาน = 48,000.00 x 14.00	=	672,000.00 บาท

2. ลวดเหล็กตีเกลียวขนาด $\varnothing$ 1/2"	จำนวน	10.50 ตัน
ค่าวัสดุ (ราคาดัชนีวัสดุล่าสุด ธ.ค. 2563)	=	47,500.00 บาท/ตัน
ค่าขนส่งระยะทาง = 42 กม.	=	104.49 บาท/ตัน
ค่าขนวัสดุขึ้นลง	=	80.00 บาท/ตัน
รวมราคา	=	47,684.49 บาท/ตัน
ค่าภาษี = 1.07	=	51,022.40 บาท/ตัน
ปรับราคาเป็น	=	48,000.00 บาท/ตัน
รวมราคาค่างาน = 48,000.00 x 10.50	=	504,000.00 บาท

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายจิระพล จูทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางปราณี ชาวประทีป)


นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางวิชุดา ชาญสมา เนื้อไม้)

นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมติ



(นายพรชัย ศิตารมย์)

มศ.สส.๓

